CABA, destinado a las obras de adecuación edilicia del 5o y 
6o piso del edificio de Paraná 520, a cargo de la Dirección 
General de Infraestructura Judicial, adjudicándose a la 
empresa "PINTURERIA ROSMAR S.A." los renglones 8, 9, 10, 11, 
13, 14, 15, 17, 26 y 27 por un total de pesos doscientos 
treinta y siete mil quinientos veinte ($237.520), (confr. 
fs. 50/52) .

Que dicho contrato, previo un plazo de 
ejecución de quince (15) dias hábiles contados a partir del 
4 de septiembre 2023 (dia hábil siguiente a la 
notificación), operando su vencimiento el 22 de septiembre
de 2023 (ver fs. 37) .

Que a fs. 2 luce la factura N° 00044-00007280 
por el total de los renglones adjudicados por un importe 
total de pesos doscientos treinta y siete mil quinientos 
veinte ($237.520) .

Que a fs. 3 obra el Remito N° 54-7280 donde 
se plasmó la entrega de los insumos facturados, debidamente 
conformado, con fecha 02/10/23.

Que no obstante ello, obra a fs. 43 el 
informe realizado por el Departamento Operativo de la 
D.G.I.J. en el cual se informa que solamente se ha entregado